

### **JOB# PFA-22018 Fire alarm addenda #3**

#### **Question**

Is DCAM certification required?

#### **Answer**

Yes, Due to the contract amount that may be awarded, DCAM Certification is required with the bid.

#### **Question**

1. We will need access to these units at certain times to do the inspections of the in-room devices. I assume SHA will be providing a person that has access to these units and will be accompanying us when we are scheduled to do the inspections.

#### **Answer**

SHA will provide a representative for inspections

#### **Question**

2. We charge a minimum of 4 hours for any emergency calls on weekends or holidays. Will that be acceptable for SHA?

#### **Answer**

No, refer to bid documents

#### **Question**

3. How do we account for travel time on afterhours/weekend calls? Your bid says no travel allowed but it is needed for afterhours and weekend calls.

#### **Answer**

Your company will need to decide how to account for travel time. Refer to bid documents